
Immersive Museum 実行委員会 

2020 年 3 月 31 日 

 

 

 

Immersive Museum 実行委員会は、新型コロナウイルス感染症による感染拡大につき、2020 年 4 月 17 日

（金）～2020 年 8 月 12 日（水）に寺田倉庫 G1 ビルにて予定しておりました「Immersive Museum」の開催を

延期することを決定いたしました。 

 

今日まで、新型コロナウイルス感染症の流行状況をふまえた上で、最適な開催方法について検討して参りま

したが、ご来場者様の安全確保ならびに感染拡大防止を第一に考えた結果、予定しておりました「Immersive 

Museum」の開催延期を決定いたしました。開催の目処に関しては十分な検討と協議を進め、慎重に判断をおこ

なってまいります。 

 

御来場を予定していた皆様、及び御関係者の皆様には、開催前の急な御案内となってしまったことを心より

お詫び申し上げます。今後の予定に関しましては、確定次第公式サイトなどで発表させて頂きます。 

 

尚、すでにチケットをご購入いただいている方に対しては、購入済みチケットの払い戻しを実施します。詳

細については公式 HP ならびにチケットを購入された各プレイガイドからのご案内をご確認ください。 

 

何卒ご理解のほど宜しくお願い致します。 

 

 

■払い戻し期間 

・イープラス 

2020 年 4 月 1 日（水）10：00～4 月 30 日（木）23：59 

 

・ローソンチケット、チケットぴあ 

2020 年 3 月 31 日（火）15：00～ 4 月 30 日（木）23：59 

 

■払い戻し方法 

払い戻し期間内に、お買い求めのプレイガイドにて払い戻しの手続きをお願いいたします。 

なお、払い戻し方法についてはプレイガイドごとに異なりますので、詳細は公式サイトをご確認下さい。 

※ご購入いただきましたチケットについては、延期開催での使用は出来かねます。予めご了承ください。 

 

Immersive Museum 公式サイト：https://immersive-museum.jp/ 

Immersive Museum 

開催延期に関するお知らせ 

https://immersive-museum.jp/

